
 
P R E D L O G 

 
 
                    

Na osnovu člana 8 Odluke o organizovanju Javnog preduzeća za 
nacionalne parkove („Službeni list CG“, broj 20/11), Vlada Crne Gore, na sjednici 
od ____  2017. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA 

JAVNOG PREDUZEĆA ZA NACIONALNE PARKOVE CRNE GORE 
 
 
 

Razrješava se  UROŠ ANDRIJAŠEVIĆ dužnosti predsjednika Upravnog 
odbora Javnog preduzeća za nacionalne parkove Crne Gore, na lični zahtjev. 

 
 

 
 
 
 

 
Broj:  
Podgorica, ____  2017. godine 

 
 
 
                                           VLADA CRNE GORE 
                    
                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                         Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


